



NARCIARSTWO POZA WYZNACZONYMI TRASAMI



	KOSZTY LECZENIA	OC
AXA	TRAVEL SPORT z ryzykiem: sporty wysokiego ryzyka, sporty ekstremalne, zawodowe i wyczynowe uprawianie sportów.	Brak odpowiedzialności dla wskazanego ryzyka
	wyłączona odpowiedzialność za szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego	
TU EUROPA	SPORT&FUN z ryzykiem sporty ekstremalne;	SPORT&FUN z ryzykiem sporty ekstremalne; • franszyza redukcyjna 200 EUR
	wyłączona odpowiedzialność za szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego	
GOTHAER	TAK, w wariancie: Podróże i wyczynowe uprawianie sportów oraz sportów wysokiego ryzyka;	TAK, w wariancie: Podróże i wyczynowe uprawianie sportów oraz sportów wysokiego ryzyka;
	wyłączona odpowiedzialność za szkody powstałe wskutek działania niezgodnego z prawem obowiązującym w kraju pobytu.	
ERGO HESTIA	TAK, z ryzykiem sporty ekstremalne w pełnym wariancie; • wyłączenie odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego.	TAK, z ryzykiem sporty ekstremalne w pełnym wariancie; • szkody rzeczowe franszyza integralna 100 zł
LINK 4	TAK, z ryzykiem sporty wysokiego ryzyka;	TAK, z ryzykiem sporty wysokiego ryzyka, • szkody rzeczowe franszyza integralna 500 zł
	Generalne wyłączenie za szkody powstałe w związku: • z przebywaniem Ubezpieczonego w miejscach charakteryzujących się ekstremalnymi warunkami klimatycznymi czy przyrodniczymi; • z rażącym niedbalstwem Ubezpieczonego.	
PZU	Wojażer - pomoc w podróży (Titus +) z ryzykiem sporty wysokiego ryzyka;	Wojażer - pomoc w podróży (Titus +) z ryzykiem sporty wysokiego ryzyka; • odpowiedzialność z tyt. szkody rzeczowej limit 10% SG.
WARTA	TAK, Warta Travel Plus z ryzykiem sporty ekstremalne; • wyłączona odpowiedzialność za zdarzenia w związku z przebywaniem Ubezpieczonego na obszarach, na których obowiązuje zakaz poruszania się bądź korzystania z nich np. szlaki turystyczne, trasy zjazdowe.	Brak odpowiedzialność dla wskazanego ryzyka
ALLIANZ	NIE	NIE
BENEFIA	NIE	NIE
GENERALI	NIE	NIE
INTERRISK	NIE	NIE